Российская  Федерация
Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.06.2022 № 634

р.п.Любытино

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление информации
об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах
учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных

учебных графиках по Любытинскому муниципальному району»

Администрация  Любытинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги   «Предоставление информации об образовательных
программах  и  учебных  планах,  рабочих  программах  учебных  курсов,
предметов,  дисциплин (модулей),  годовых календарных учебных графиках
по Любытинскому муниципальному району» от 02.10.2020  № 1067:

1.1.  Замнить  в  подпункте  1.3.6.  пункта  1.3.  «Требования  к  порядку
информирования  о  предоставлении  муниципальной услуги»  слова  «режим
работы с 8.30 до17.30» на слова  «режим работы с 8.00 до 17.00».

1.2.  Утвердить  приложение  №  1  к  подпункту  2.2.1.  пункта  2.2.
«Наименование  органа,  предоставляющего  муниципальную  услугу»  к
административному регламенту в прилагаемой редакции.
      2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                               А.А.Устинов

                                                         Приложение
                                                                   к постановлению Администрации

                                                            муниципального района
                                                             от 29.06.2022 № 634

Приложение № 1
к  административному  регламенту

предоставления  муниципальной  услуги  по
предоставлению  информации  об  образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах
учебных  курсов,  предметов,  дисциплин  (модулей)
годовых календарных учебных графиках

Информация о месте нахождения, графике работы и справочные
телефоны     муниципальных  образовательных организаций,

участвующих в предоставлении муниципальной услуги
Название

образовательной
организации

(в соответствии с
уставом)

Юридический
адрес,

Телефон Адрес сайта ОО
/e-mail

Режим
работы

Муниципальное
автономное

общеобразователь
ное учреждение
«Любытинская
средняя школа»

174760
Новгородская

обл.,
Любытинский р-

н,
р.п.Любытино,
ул. Советов, д.9

61-266

http://
www.5307slub.edusite.r

u /

avtlyubsch@yandex.ru

Пн.-пт.
8.00-
17.00

сб.8.00-
13.00

Муниципальное
автономное

общеобразователь
ное учреждение
«Зарубинская

основная школа»

174750
Новгородская

обл.,
Любытинский р-

н,
с. Зарубино,

ул. 1-го Мая, 32
(школа)

ут. Труда, дом 10
(дошкольные

группы)

67934
(школа)

67-760
(дошколь

ные
группы)

http://
www.5307soucz.edusite.

ru/

zarubi@mail.ru

Пн.-пт.
8.00-
17.00

сб.8.00-
13.00

( школа)
Пн.-пт.
8.00-
17.00

( дошколь
ные

группы)
Муниципальное

общеобразователь
ное учреждение

«Неболчская
средняя школа»

174755
Новгородская

обл.,
Любытинский р-

н,
р.п. Неболчи,

ул. Школьная, д.1

65-352

http://
www.5307nebol.edusite.

ru /

nebolchi_school@mail.r
u

Пн.-пт.
8.00-
17.00

сб.8.00-
13.00

Муниципальное
автономное

дошкольноеиобраз
овательное
учреждение

«Детский сад № 1
«Огонек»

174760,
Новгородская

область,
Любытинский р-

н,
р.п. Любытино,

ул. Советов, д.23

61-767

http://oqonek.caduk.ru/

ogonok2007@
yandex.ru/

Пн.-пт.
7.00-
17.30

Муниципальное
автономное

174755
Новгородская

65-390
http://

raduga53nebolchi.caduk.
Пн.-пт.
7.00-

http://raduga53nebolchi.caduk.ru/p2aa1.html
http://raduga53nebolchi.caduk.ru/p2aa1.html
http://oqonek.caduk.ru/
http://mail.yandex.ru/classic/compose?to=nebolchi_school@mail.ru
http://mail.yandex.ru/classic/compose?to=nebolchi_school@mail.ru
http://www.5307nebol.edusite.ru/
http://www.5307nebol.edusite.ru/
http://www.5307nebol.edusite.ru/
http://mail.yandex.ru/classic/compose?to=zarubi@mail.ru
http://www.5307soucz.edusite.ru/
http://www.5307soucz.edusite.ru/
http://www.5307soucz.edusite.ru/
mailto:avtlyubsch@yandex.ru
http://www.5307slub.edusite.ru/
http://www.5307slub.edusite.ru/
http://www.5307slub.edusite.ru/

дошкольное
образовательное

учреждение
«Детский сад № 4

«Радуга»

обл.,
Любытинский р-

н,
р.п. Неболчи,

ул.Советская д.10

ru/p2aa1.html

dsraduga@list.ru/

17.30

2
Филиал

Муниципального
автономного
дошкольного

образовательного
учреждения

«Детский сад № 4
«Радуга»

174752
Новгородская

область,
Любытинский р-
н, д.Дрегли, д. 47

66-240 dregli07@rambler.ru Пн.-пт.
8.00-
17.00

Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение

«Детский сад №
17 «Теремок»

174760,
Новгородская

область,
Любытинский р-
н, р.п.Любытино,
ул.Боровичская,

д.63

61-445 http://dou-
teremok.edusite.ru/

p3aa1.html

dou-teremok@
yandex.ru/

Пн.-пт.
7.00-
17.30

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение

дополнительного
образования

«Центр
дополнительного

образования  »

174760
Новгородская

обл.,
Любытинский р-
н, р.п.Любытино
ул.Пионерская,

д 53

61-621
http://cdolub.edusite.ru/

cdo2017.lub@yandex.ru

Пн.-пт.
8.00-
17.00

сб.10.00-
13.00

http://cdolub.edusite.ru/
http://dou-teremok.edusite.ru/p3aa1.html
http://dou-teremok.edusite.ru/p3aa1.html
http://dou-teremok.edusite.ru/p3aa1.html
http://raduga53nebolchi.caduk.ru/p2aa1.html

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Администрация Любытинского муниципального района